Revelatio Ieronimi cyrilo de eius sepultura.

Ennumerabilia pene sōrent miracula que pacta sūt a mane vſq; ad vespas quo quidē tempore gloriosissimi Ieronimi cadauerō ſouea diſsepultū in altari extit collocatū: ſed tamē ad huiusmodi miracula vltius non pcedam vnu q nocte ſequēti accidit nō ſilebo. In hora ſiquidem vespertina corpus illud ſacratissimum in monumēto quod prepauimus poſuimus ſed manē monumentuſ vacuū eſt inuentū et corpus ſcīſſimuſ ſouec p̄iſtine iuuenibus reſtitutum. Quod dum ego plurimuz admirarer nocte ſequēti mihi dormienti beatus Ieronimus ap̄parens in viſione plurima grādia patefecit. Sed inter cetera verba talia mihi dixit. Voueris Cyrille q̄ corpus meum defouca illa in qua iacet nullatenus extraheſt quousq; ciuitas hierlm ab infidelibus capietur quo quidē tempe. Romā delatum multo tpe reçeſſet ad hec

expgefactus que viderā cum c̄tis ep̄is et alijs viris catholiſis enarravi quid aut quando hec aduenient aliter nō agnoscō. Si quid utile epiftola dixi nō meis ſed gloriosissimi Ieronimi meritis imputetur.

Si quid vno ſupfluū inutile et non ſolū bonū mee insipietie: et negligētie cauſa hec accidisse ab omnibus iudicetur. Nei Augustine kīne in tuis oīoni bus memor eſto: deo gratias. Et ſic eſt finis illoꝝ que in hac conditiōe debent recitari.

Expliſit epiftola beati Cyrilli ſcī ſcrip̄ti Jerolimitani ep̄ifcopi ad eximiuſ doctorem Augustinū Yponensis ep̄ifcopū de miraculis gloriosissimi Ieronimi. Per L. Stahel et Benediti ſociorū Patauie Imp̄ressū Olimpiadibus dominicis. m. cccc. lxxij. septimo kalendas: Auguftus.